О признании утратившими силу постановления Кабинета Министров Республики
Казахстан от 20 июля 1993 года N 630 и постановления Правительства Республики
Казахстан от 23 июля 1999 года N 1052

Постановление Правительства Республики Казахстан от 1 марта 2005 года N 187
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1 .  П р и з н а т ь  у т р а т и в ш и м и  с и л у :
      1)   Кабинета Министров Республики Казахстан от 20 июля 1993 постановление
года N 630 "О порядке выезда за границу по служебным делам и мерах по усилению
контроля за расходованием валютных средств на заграничные командировки" (САПП
Республики Казахстан,  1993 г. ,  N 29,  ст.  352);
      2)   Правительства Республики Казахстан от 23 июля 1999 года N постановление
1052 "О внесении изменения и дополнения в постановление Кабинета Министров
Республики Казахстан от 20 июля 1993 года N 630" (САПП Республики Казахстан,
1999 г., N 38, ст. 326).
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после его первого официального опубликования.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан